
R. JELÍNEK SLIVOVICE BUDÍK 45% 0,5L (dárkové
balení 2x panák)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.11.2024 06:00
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek a.s. 
Kód produktu 1034390 
EAN 8595198855980 

Bílá slivovice je nejznámější český ovocný destilát, který pro
vás ve Vizovicích připravuje RUDOLF JELÍNEK z toho
nejlepšího švestkového kvasu již od 19. století. Výrobní
postupy si naši palírníci předávají z generace na generaci a
spolu s nejmodernějšími technologiemi jsou zárukou nejvyšší
kvality.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Slivovice R. JELÍNEK je výrobek té nejvyšší kvality,
vyniká jemnou chutí a přirozenou švestkovou vůní.
Více než stodvacetiletá tradice výroby slivovice v
rodině Jelínků je opravdovou zárukou kvalitního
vjemového prožitku.
Jelínkova slivovice se vyrábí trojstupňovou destilací
vyzrálého švestkového kvasu.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


